
 

 

UCHWAŁA NR VIII/101/15 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 26 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 49 ust.1 pkt 1 i ust. 2 - ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 z późn. zm.), po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada 

Miejska Strzelina uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/277/12 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 

regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W budżecie Gminy Strzelin tworzy się Fundusz Nagród dla nauczycieli, zwany dalej „Funduszem”, za 

ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze, w wysokości 1% planowanych środków na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli, z przeznaczeniem na wypłaty nagród, z którego: 

a) 50% środków fundusz przeznacza się na nagrody przyznawane przez dyrektora placówki; 

b) 50% środków funduszu przeznacza się na nagrody przyznawane przez burmistrza.”. 

b) w ust. 4 wykreśla się słowa „po zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej”; 

c) w ust. 5 wykreśla się słowa „ po zasięgnięciu opinii dyrektora Zespołu Oświaty Gminnej i inspektora do 

spraw oświaty”. 

d) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. Burmistrz na wniosek dyrektora szkoły przyznaje nagrody specjalne dla nauczycieli.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin oraz dyrektorom szkół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

I. Szałajko 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 czerwca 2015 r.

Poz. 2616


		2015-06-15T12:52:04+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




